
〒111-1111  東京都中央区銀座1丁目 1－1
電話・FAX （03）1234－5678

年 賀 太 郎
花 子

皆様のご健康とご多幸を心からお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和８年　元旦

旧
年
中
は
格
別
の
ご
愛
顧
を
賜
り

厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す

新
年
を
迎
え
皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

　
令
和
八
年
　
元
旦

〒
111-

1111  

東
京
都
中
央
区
銀
座
一
丁
目
一

－

一

電
話
・
Ｆ
Ａ
Ｘ （
〇
三
）一
二
三
四

－

五
六
七
八

年

賀

太

郎

花

子

旧年中は大変お世話になりました
本年もどうぞよろしくお願いいたします

令和８年　元旦

〒111-1111  東京都中央区銀座1丁目 1－1
電話・FAX （03）1234－5678

年 賀 太 郎
花 子

旧
年
中
は
大
変
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　
　
　
　
　
　 

令
和
八
年
　
元
旦

〒
111-

1111  

東
京
都
中
央
区
銀
座
一
丁
目
一

－

一

電
話
・
Ｆ
Ａ
Ｘ （
〇
三
）一
二
三
四

－

五
六
七
八

年

賀

太

郎

花

子

G001

G003

G002

G004



קּ
/ / /¾

/ / / /��

東
京
都
中
央
区
銀
座
一
丁
目
一

－

一

電
話
・Ｆ
Ａ
Ｘ （
〇
三
）一
二
三
四

－

五
六
七
八

年

賀

太

郎

花

子

本
年
が
明
る
く
平
和
な
一
年
と
な
り
ま
す
よ
う

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

　令
和
八
年
　元
旦

謹
賀
新
年

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願いいたします
令和８年　元旦

〒111-1111  東京都中央区銀座1丁目 1－1
電話・FAX （03）1234－5678

年 賀 太 郎
花 子

〒
111-

1111  

東
京
都
中
央
区
銀
座
一
丁
目
一

－

一

電
話
・
Ｆ
Ａ
Ｘ （
〇
三
）一
二
三
四

－

五
六
七
八

旧
年
中
は
格
別
の
ご
愛
顧
を
賜
り

厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す

新
年
を
迎
え
皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

　
令
和
八
年
　
元
旦

年

賀

太

郎

花

子

旧年中は格別のお引き立てを賜り
厚く御礼申し上げます

新年を迎え貴社の益々のご発展と皆様のご健勝を
心よりお祈り申し上げます

2026年　元旦

〒111-1111  東京都中央区銀座1丁目 1－1
電話・FAX （03）1234－5678

年 賀 太 郎
花 子

G005

G007

G006

G008



K401

K403

K402

K404



K405

K407

K406

K408



K409

K411

K410

K412




